



Urząd Miejski w Krobi

ul. Rynek 1
63-840 Krobia
www.krobia.pl



Krobia, 27.10.2017r.

Informacja o wynikach naboru na stanowisko ds. koordynacji i zarządzania projektem pn: Przygody z nauką – kompleksowy program rozwojowy dla szkół w Gminie Krobia realizowanym przez Gminę Krobia dofinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe w Referacie Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Krobi w Urzędzie Miejskim w Krobi.

Komisja rekrutacyjna informuje, że nabór na stanowisko ds. koordynacji i zarządzania projektem pn: Przygody z nauką – kompleksowy program rozwojowy dla szkół w Gminie Krobia realizowanym przez Gminę Krobia dofinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe w Referacie Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Krobi. w Urzędzie Miejskim w Krobi, ul. Rynek 1, 63-840 Krobia został zakończony z wynikiem pozytywnym.

Wynik rekrutacji:

Karolina Student zam. Dzięczyzna

Uzasadnienie:

W wyniku przeprowadzonego postępowania rekrutacyjnego stwierdzono, że Pani Karolina Student spełnia wszystkie wymagania formalne i osiągnęła najlepszy wynik z rozmowy z komisją rekrutacyjną.

W czasie rozmowy kwalifikacyjnej Pani Karolina Student w sposób zrozumiały i przemyślany przedstawiła swoją kandydaturę na stanowisko ds. koordynacji i zarządzania projektem pn: **Przygody z nauką – kompleksowy program rozwojowy dla szkół w Gminie Krobia realizowanym przez Gminę Krobia dofinansowany z Funduszy Europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Wielkopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 8 Edukacja, Działanie 8.1 Ograniczenie i zapobieganie przedwczesnemu kończeniu nauki szkolnej oraz wyrównanie dostępu do edukacji przedszkolnej i szkolnej, Poddziałanie 8.1.2 Kształcenie ogólne – projekty konkursowe** w Referacie Oświaty i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Krobi. W toku kształcenia i pracy zawodowej zdobyła wiedzę specjalistyczną. Rzeczowo odpowiadała na zadawane pytania. Trafnie dobierała określenia i definiowała problemy związane z działaniami samorządu gminnego. Doświadczenie, otwartość na dalsze zdobywanie wiedzy i pomysłowość gwarantują prawidłowe wykonywanie zadań na powierzonym stanowisku.

BURMISTRZ
Sebastian Czwojda

Sprawę prowadzi: **Katarzyna Szablewska** e-mail: sekretarz@krobia.pl

NIP 696-17-49-038
REGON 411 050 623

www.krobia.pl

tel.: (0-65) 5711 111, 5711 111
fax: (0-65) 5738 780

e-mail: krobia@krobia.pl